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	1. REFERENCIA:  
	CONVOCATORIA CCP-PETAENG 
Homologado mediante Resolución H.C.F. N° 1323/2019
	Fecha de Postulación 
	

	
	
	
	
	

	I. DATOS PERSONALES   

	Nombre (s)
	Apellido Paterno
	Apellido Materno
	Cédula de Identidad
	Lugar y Fecha de Nacimiento

	
	
	
	
	

	Domicilio
	Teléfonos
	Correo Electrónico 
	Profesión

	
	Domicilio
	Oficina
	Celular
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	

	II.      FORMACIÓN ACADÉMICA  

	Nivel
	Mención 
	Año de Titulación
	Universidad/ Institución
	Folio 

	MAGISTER SCIENTIARUM   1 
	
	
	
	

	MAGISTER SCIENTIARUM   2 
	
	
	
	

	DIPLOMADO EN EDUCACIÓN SUPERIOR CON MENCIÓN EN:
	
	
	
	

	OTRO DIPLOMADO  (REFERENTE AL CARGO QUE POSTULA mínimo 120 horas)
	
	
	
	

	LICENCIATURA   1 
	 
	
	
	

	LICENCIATURA   2
	
	
	
	

	TÉCNICO SUPERIOR
	
	
	
	

	PROFESOR 
	
	
	
	

	
	

	III.      OTROS CURSOS  APROBADOS:  Mayor a 40 horas relacionados al Área que Postula  (máximo 4 – No adicionar mas) 

	Nº
	Año
	Nombre del Curso
	Institución
	Horas académicas
	Folio

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	IV.     EXPERIENCIA EN DOCENCIA  EN LA UMSA: Especificar en orden cronológico del presente al pasado SOLO de los últimos 5 años en el Área que postula   -  Docente Titular,   
                                                                                                 Interino, invitado (En caso de ser materias semestrales adicionar Columnas Nota: Se puede considerar dos materias del área        
                                                                                                 Dictadas en la misma gestión.  

	Nº 
	Año 
	Facultad
	Carrera 
	Asignatura 
	Categoría Docente 
	Carga Horaria 
	Folio 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	V.     EXPERIENCIA EN DOCENCIA OTRAS UNIVERSIDADES : Especificar en orden cronológico del presente al pasado de los últimos 3 años - Docente Titular, Interino, Invitado u 
                                                                                                                       otro, (En caso de ser materias semestrales adicionar Columnas ) Nota: Se puede considerar dos materias del  
                                                                                                                   área dictadas en la misma Gestión

	Nº 
	Año 
	Facultad
	Carrera 
	Asignatura 
	Categoría Docente 
	Carga Horaria 
	Folio 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	VI.     EXPERIENCIA OTRAS ÁREAS DE LA UMSA: Docente Titular, Interino, Invitado u otro, Nota: Se puede considerar dos materias del área dictadas en  la misma Gestión No     
                                                                                             adicionar mas)

	Nº 
	Año 
	Facultad
	Carrera 
	Asignatura 
	Categoría Docente 
	Carga Horaria 
	Folio 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	[bookmark: _GoBack]VII.     EXPERIENCIA TUTOR ACADÉMICO: Hasta 5 estudiantes Tutoriados (Especificar en orden cronológico tutorías en Trabajo Dirigido, Proyecto de grado, Memoria Laboral, otros).         
                                                                                 No es necesario adicionar mas 

	Nº
	Año 
	Estudiante Tutoriado 
	Carrera/Facultad
	Universidad / Institución  
	Folio 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	VIII.     EXPERIENCIA TRIBUNAL REVISOR-EXAMINADOR: Hasta 5 Tribunales como docente revisor y examinador (Especificar en orden cronológico Tribunal Revisor y Examinador 
                                                                                                                   En Trabajo Dirigido, Proyecto de grado, Memoria  Laboral, otros). No adicionar mas)

	Nº
	Año 
	Tribunal Revisor Examinador del Estudiante  
	Carrera/Facultad
	Universidad / Institución 
	Folio 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	

	IX.    DOCENTE EXAMINADOR  Detalle Hasta 5 experiencias como Docente Examinador en exámenes de grado, pre universitaria u otros). Máximo 4  No adicionar mas

	Nº
	Año 
	Mención 
	Asignatura o Área 
	Carrera/Facultad
	Folio 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	X.    EXPERIENCIA EN OTRAS ACTIVIDAD EXTERNAS A LA DOCENCIA  Máximo 4 años No adicionar mas 

	Nº
	Nombre de la Institución Pública o Privada 
	Nombre del Cargo y/o Puesto 
	Periodo
	Folio

	1

	
	
	Del
al
	

	2

	
	
	Del
Al
	

	3

	
	
	Del
Al
	

	4

	
	
	Del
Al
	

	
	

	XI.     PRODUCCIÓN INTELECTUAL  Relacionado al Área que postula (Máximo 3) No es necesario adicionar mas

	Nº
	              Título del Libro
	Editorial  
	Gestión de Producción
	Folio

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	Nº
	Guía/Ensayo/Folleto/
Articulo/ otro
	Titulo
	Gestión de Producción
	Folio

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	

	XII.     OTRAS ACTIVIDADES ACADEMICAS  Relacionados al Área que postula No es necesario adicionar mas

	Nº
	Trabajos de Investigación, Conferencias dictadas, Seminarios dictados , Cursos Dictados 
	Tema
	Horas académicas
(mayor a 20 horas)
	Folio

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




Declaro que toda la información proporcionada es verdadera.




……………………………….……………………………………….......………
Nombre y Apellidos Docente




NOTA: Toda la información declarada en el presente formulario deberá tener un respaldo documentado en fotocopias simples 
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